
UCHWAŁA NR XXIX/224/17
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814 z późn. zm.) i art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.)

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2017 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 60.936 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2017 rok polegających na zwiększeniu planu 
przychodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego o kwotę 196.672 zł, w tym:

- zmniejszenie z tytułu wolnych środków o kwotę 1.142.524 zł,

- zwiększenie z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 1.339.196 zł.

§ 3. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2017 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 257.608 zł w tym:

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 257.608 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. W uchwale nr XXIV/184/16 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 21 grudnia 2016 r. dokonać 
następujących zmian:

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Planuje się deficyt budżetu Powiatu Pszczyńskiego w kwocie 
4.133.409 zł.”

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Deficyt zostanie pokryty:

- przychodami z tytułu kredytów w kwocie 2.022.495 zł,

- przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.110.914 zł".

3. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 6.457.344 zł, w tym:

- z tytułu kredytów - 2.700.000 zł,

- z tytułu wolnych środków - 1.376.276 zł,

- z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych - 2.381.068 zł."

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 3517



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pszczyńskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Barbara Bandoła

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3517



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/224/17

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 31 maja 2017 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2017 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów

ogółem

w tym:

Plan dochodów

bieżących

z tego:

Dotacje

i środki

z tytułu art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Pozostałe

Plan dochodów

majątkowych

Dotacje i środki

z tytułu art.5

ust.1 pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna + 42.463,00 + 42.463,00 - + 42.463,00 - - -

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych + 42.463,00 + 42.463,00 - + 42.463,00 - - -

801 Oświata i wychowanie + 2.183,00 + 2.183,00 - + 2.183,00 - - -

- wpływy z pozostałych odsetek + 2.183,00 + 2.183,00 - + 2.183,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza + 60,00 + 60,00 - + 60,00

- wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz

płatności
+ 60,00 + 60,00 - + 60,00 - - -

926 Kultura fizyczna + 16.230,00 + 16.230,00 - + 16.230,00 - - -

- wpływy z usług + 16.230,00 + 16.230,00 - + 16.230,00 - - -

RAZEM DOCHODY + 60.936,00 + 60.936,00 - + 60.936,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3517



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/224/17

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 31 maja 2017 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2017 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI
BUDŻETOWEJ

Dz. Rozdz. Nazwa

w tym:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki jednostek
budżetowych

w tym:

Dotacje
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

Środki z tytułu
art.5ust.1
pkt 2 i 3

Wypłaty
poręczeń
i gwarancji

Obsługa
długuWynagrodzenia

i pochodne

Wydatki
związane
z realizacją

zadań
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 Oświata i wychowanie + 215.675,00 + 213.492,00 + 213.492,00 - - - + 2.183,00 - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne + 32.312,00 + 32.312,00 + 32.312,00 - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne + 10.900,00 + 10.900,00 + 10.900,00 - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące + 41.000,00 + 41.000,00 + 41.000,00 - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe + 115.660,00 + 115.660,00 + 115.660,00 - - - - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne + 13.620,00 + 13.620,00 + 13.620,00 - - - - - -

80195 Pozostała działalność + 2.183,00 - - - - - + 2.183,00 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza + 25.703,00 + 25.703,00 + 25.703,00 - - - - - -

85401 Świetlice szkolne + 1.572,00 + 1.572,00 + 1.572,00 - - - - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka + 572,00 + 572,00 + 572,00 - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

+ 14.547,00 + 14.547,00 + 14.547,00 - - - - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego + 6.996,00 + 6.996,00 + 6.996,00 - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne + 2.016,00 + 2.016,00 + 2.016,00 - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3517



926 Kultura fizyczna + 16.230,00 + 16.230,00 - + 16.230,00 - - - - -

92601 Obiekty sportowe + 16.230,00 + 16.230,00 - + 16.230,00 - - - - -

RAZEMWYDATKI + 257.608,00 + 255.425,00 + 239.195,00 + 16.230,00 - - + 2.183,00 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3517


		2017-06-08T06:30:19+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




